Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.11.2013

№ ПОС.12-2195/13
« Об организации обеспечения надежного
теплоснабжения потребителей на территории

Некрасовского муниципального района»

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», и в целях организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории Некрасовского муниципального  района, Администрация Некрасовского муниципального района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Энергоснабжающим организациям, указанным в приложении № 1:

1.1. Заключить договоры на поставку тепловой энергии  с потребителями;
1.2. Заключить договоры с теплосетевыми организациями на передачу тепловой энергии по присоединенным тепловым сетям третьих лиц в Некрасовском районе и соглашения об управлении системой теплоснабжения, указанными в приложении № 2.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя  главы администрации Некрасовского МР      Коряковского Н.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального района                                           Н.В.Золотников

СОГЛАСОВАНО:

Зам. главы муниципального района                                     Н.Н. Коряковский
Заведующий юридическим отделом

администрации МР                                                                           Ю.Е.Будилко

НАПРАВИТЬ:

1. МУ «КС ЖКХ и ТП НМР»
2. Управление финансов

3. Некрасовское МП ЖКХ

4. ЗАО Левашово

5. МУП «РКЦ ЖКУ»

6. ОАО Яркоммунсервис

7. Бурмакинское МП ЖКХ

8. ЭРТ №5 ОАО РЭУ «Владимирский»

9. МУП ЖКХ «Заволжское»

10. ОАО «РЖД»

11. ООО «Санаторий «Золотой Колос»

Исполнитель:

Н.В. Кузина

Приложение №1

к постановлению администрации

Некрасовского МР № _______

от «_____»___________2013 г.
Перечень
теплоснабжающих организаций, обеспечивающих поставку тепловой энергии на нужды отопления в Некрасовском муниципальном районе

Сельское поселение Некрасовское

1. Некрасовское МП ЖКХ

2. ЗАО Левашово

3. ОАО «Яркоммунсервис» (п. Некрасовское)

4. ОАО  «Яркоммунсервис» (п. Строитель)

5. ОАО «Яркоммунсервис» (пансионат Левашово)

6. ООО «Санаторий «Золотой Колос»

Сельское поселение Бурмакино
1. ОАО  «Яркоммунсервис» (Бурмакинское ПНИ)

2. ОАО «Яркоммунсервис» (п. Сосновый Бор)

3. ЭРТ №5 ОАО «РЭУ «Владимирский»

4. ОАО «РЖД» (ст. Тощиха)

5. МУП ЖКХ Бурмакино (с. Бурмакино)
6. МУП ЖКХ Бурмакино (с. Никольское)

Сельское поселение Красный Профинтерн
1. ОАО  «Яркоммунсервис» (п. Красный Профинтерн)

2. ОАО  «Яркоммунсервис» (с. Вятское)
3. МУП ЖКХ «Заволжское»

Приложение №2
к постановлению администрации

Некрасовского МР № _______

от «_____»___________2013г.

	Энергоснабжающие организации
	Теплосетевые организации

	Некрасовское МП ЖКХ
	Некрасовское МП ЖКХ

	ЗАО Левашово
	МУП «РКЦ ЖКУ»

	ОАО «Яркоммунсервис» (п. Некрасовское)
	ОАО «Яркоммунсервис» (п. Некрасовское)
Некрасовское МП ЖКХ

	ОАО «Яркоммунсервис» (п. Строитель)
	Некрасовское МП ЖКХ

	ОАО «Яркоммунсервис» (пансионат Левашово)
	ОАО «Яркоммунсервис» (пансионат Левашово)

	ООО «Санаторий «Золотой Колос»
	ООО «Санаторий «Золотой Колос»

	ОАО «Яркоммунсервис» (Бурмакинское ПНИ)
	ОАО «Яркоммунсервис» (Бурмакинское ПНИ)

	МУП ЖКХ Бурмакино (с. Бурмакино)
	МУП ЖКХ Бурмакино

	ЭРТ №5 ОАО «РЭУ «Владимирский»
	ЭРТ №5 ОАО «РЭУ «Владимирский»

	МУП ЖКХ Бурмакино (с. Никольское)
	МУП ЖКХ Бурмакино

	ОАО  «Яркоммунсервис» (п. Сосновый Бор)
	ОАО  «Яркоммунсервис» (п. Сосновый Бор)

	ОАО «Яркоммунсервис» (п. Красный Профинтерн)
	МУП ЖКХ «Заволжское»

	ОАО «Яркоммунсервис» (с. Вятское)
	МУП ЖКХ «Заволжское»

	МУП ЖКХ «Заволжское»
	МУП ЖКХ «Заволжское»

	ОАО «РЖД»
	ОАО «РЖД»